
ZARZĄDZENIE NR 532/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządznie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin 
pn. Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie, składniki majątkowe stanowiące własność 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi w oparciu 
o protokół przekazania - przejęcia środka trwałego zawierającego wartość przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0A771F-C5BC-44A4-A281-7098AF45AC90. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy Jednostka 
miary 

Ilość 

1 ZNAK TURYSTYCZNY UL. PRZYSZŁOŚCI / 

SZOSA STARGARDZKA KATEDRA, ZAMEK 

KSIĄŻĄT POMORSKICH, WAŁY CHROBREGO 

809-2660-00001 szt. 1 

2 ZNAK TURYSTYCZNY UL. ANDRZEJA 

STRUGA / GRYFIŃSKA JEZIORO 

SZMARAGDOWE 

809-2660-00002 szt. 1 

3 ZNAK TURYSTYCZNY UL. ANDRZEJA 

STRUGA / GRYFIŃSKA JEZIORO 

SZMARAGDOWE 

809-2660-00003 szt. 1 

4 ZNAK TURYSTYCZNY UL. ESKADROWA / 

LESZCZYNOWA JEZIORO SZMARAGDOWE 
809-2660-00004 szt. 1 

5 ZNAK TURYSTYCZNY UL. ESKADROWA / 

LESZCZYNOWA JEZIORO SZMARAGDOWE 
809-2660-00005 szt. 1 

6 ZNAK TURYSTYCZNY UL. LESZCZYNOWA / 

BATALIONÓW CHŁOPSKICH JEZIORO 

SZMARAGDOWE 

809-2660-00006 szt. 1 

7 ZNAK TURYSTYCZNY UL. LESZCZYNOWA / 

BATALIONÓW CHŁOPSKICH JEZIORO 

SZMARAGDOWE 

809-2660-00007 szt. 1 

8 ZNAK TURYSTYCZNY UL. BATALIONÓW 

CHŁOPSKICH / KOPALNIANA JEZIORO 

SZMARAGDOWE 

809-2660-00008 szt. 1 

9 ZNAK TURYSTYCZNY UL. BATALIONÓW 

CHŁOPSKICH / KOPALNIANA JEZIORO 

SZMARAGDOWE 

809-2660-00009 szt. 1 

10 ZNAK TURYSTYCZNY UL. AUTOSTRADA 

POZNAŃSKA / GRANITOWA JEZIORO 

SZMARAGDOWE 

809-2660-00010 szt. 1 

11 ZNAK TURYSTYCZNY UL. AUTOSTRADA 

POZNAŃSKA / GRANITOWA JEZIORO 

SZMARAGDOWE 

809-2660-00011 szt. 1 

12 ZNAK TURYSTYCZNY ROZJAZD DK NR 10 I 

DW NR 115: UL. GDAŃSKA / TRASA 

ZAMKOWA (BRAMOWNICA) URZĄD 

WOJEWÓDZKI, WAŁY CHROBREGO, 

MUZEUM NARODOWE 

809-2660-00012 szt. 1 

13 ZNAK TURYSTYCZNY TRASA ZAMKOWA / 

JANA Z KOLNA URZĄD MIASTA, STARÓWKA, 

KATEDRA, ZAMEK KSIĄŻĄT POMORSKICH 

 

809-2660-00013 szt. 1 

Załącznik do zarządzenia Nr 532/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0A771F-C5BC-44A4-A281-7098AF45AC90. Podpisany Strona 1



14 ZNAK TURYSTYCZNY TRASA ZAMKOWA / 

JANA Z KOLNA CENTRUM, URZĄD 

WOJEWÓDZKI, WAŁY CHROBREGO, 

MUZEUM NARODOWE, TEATR 

WSPÓŁCZESNY, TEATR POLSKI 

809-2660-00014 szt. 1 

15 ZNAK TURYSTYCZNY JANA Z KOLNA / 

ADMIRALSKA URZĄD WOJEWÓDZKI, WAŁY 

CHROBREGO, MUZEUM NARODOWE, TEATR 

WSPÓŁCZESNY 

809-2660-00015 szt. 1 

16 ZNAK TURYSTYCZNY UL. JANA Z KOLNA / 

ADMIRALSKA URZĄD WOJEWÓDZKI, WAŁY 

CHROBREGO, MUZEUM NARODOWE, TEATR 

WSPÓŁCZESNY 

809-2660-00016 szt. 1 

17 ZNAK TURYSTYCZNY UL. JANA Z KOLNA / 

KAPITAŃSKA TEATR POLSKI 
809-2660-00017 szt. 1 

18 ZNAK TURYSTYCZNY UL. JANA Z KOLNA / 

KAPITAŃSKA TEATR POLSKI 
809-2660-00018 szt. 1 

19 ZNAK TURYSTYCZNY UL. ADMIRALSKA / 

WAWELSKA / JAROWITA URZĄD 

WOJEWÓDZKI, MUZEUM NARODOWE, TEATR 

WSPÓŁCZESNY 

809-2660-00019 szt. 1 

20 ZNAK TURYSTYCZNY UL. KAPITAŃSKA / 

PARKOWA / SWAROŻYCA TEATR POLSKI 
809-2660-00020 szt. 1 

21 ZNAK TURYSTYCZNY UL. KAPITAŃSKA / 

PARKOWA / SWAROŻYCA TEATR POLSKI 
809-2660-00021 szt. 1 

22 ZNAK TURYSTYCZNY UL. PARKOWA / 

MALCZEWSKIEGO / DUBOIS URZĄD 

WOJEWÓDZKI, WAŁY CHROBREGO, 

MUZEUM NARODOWE, TEATR 

WSPÓŁCZESNY 

809-2660-00022 szt. 1 

23 ZNAK TURYSTYCZNY UL. PARKOWA / 

MALCZEWSKIEGO / DUBOIS URZĄD 

WOJEWÓDZKI, WAŁY CHROBREGO, 

MUZEUM NARODOWE, TEATR 

WSPÓŁCZESNY 

809-2660-00023 szt. 1 

24 ZNAK TURYSTYCZNY UL. DUBOIS / FIRLIKA / 

ŁADY URZĄD WOJEWÓDZKI, WAŁY 

CHROBREGO, MUZEUM NARODOWE, TEATR 

WSPÓŁCZESNY 

809-2660-00024 szt. 1 

25 ZNAK TURYSTYCZNY UL. MATEJKI / 

MALCZEWSKIEGO URZĄD WOJEWÓDZKI, 

TEATR POLSKI, WAŁY CHROBREGO, 

MUZEUM NARODOWE, TEATR 

WSPÓŁCZESNY 

809-2660-00025 szt. 1 

26 ZNAK TURYSTYCZNY SKRZYŻOWANIE ULIC 

PIŁSUDSKIEGO / MATEJKI / ROOSVELTA 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI, DWORZEC 

MORSKI, KATEDRA, ZAMEK KSIĄŻĄT 

POMORSKICH 

809-2660-00026 szt. 1 

27 ZNAK TURYSTYCZNY UL. PIŁSUDSKIEGO / 

MATEJKI / ROOSVELTA URZĄD 

MARSZAŁKOWSKI, DWORZEC MORSKI, 

KATEDRA, ZAMEK KSIĄŻĄT POMORSKICH 

809-2660-00027 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0A771F-C5BC-44A4-A281-7098AF45AC90. Podpisany Strona 2



28 ZNAK TURYSTYCZNY UL. PIŁSUDSKIEGO / 

MATEJKI / ROOSVELTA URZĄD MIASTA 
809-2660-00028 szt. 1 

29 ZNAK TURYSTYCZNY UL. MATEJKI / 

MAŁOPOLSKA / ZYGMUNTA STAREGO 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI, 

FILHARMONIA SZCZECIŃSKA 

809-2660-00029 szt. 1 

30 ZNAK TURYSTYCZNY UL. MATEJKI / 

MAŁOPOLSKA / ZYGMUNTA STAREGO 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI, DWORZEC 

MORSKI, KATEDRA, ZAMEK KSIĄŻĄT 

POMORSKICH 

809-2660-00030 szt. 1 

31 ZNAK TURYSTYCZNY UL. MATEJKI / 

MAŁOPOLSKA / ZYGMUNTA STAREGO 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI, 

FILHARMONIA SZCZECIŃSKA 

809-2660-00031 szt. 1 

32 ZNAK TURYSTYCZNY UL. MATEJKI / 

MAŁOPOLSKA / ZYGMUNTA STAREGO 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI, 

FILHARMONIA SZCZECIŃSKA 

809-2660-00032 szt. 1 

33 ZNAK TURYSTYCZNY UL. MATEJKI / 

MAŁOPOLSKA / ZYGMUNTA STAREGO 

URZĄD MIASTA 

809-2660-00033 szt. 1 

34 ZNAK TURYSTYCZNY UL. MATEJKI / 

MAŁOPOLSKA / ZYGMUNTA STAREGO 

URZĄD MIASTA 

809-2660-00034 szt. 1 

35 ZNAK TURYSTYCZNY TRASA ZAMKOWA / 

FARNA / KORSARZY / ŚW. ŚW. PIOTRA I 

PAWŁA URZĄD MARSZAŁKOWSKI, 

KATEDRA, ZAMEK KSIĄŻĄT POMORSKICH 

809-2660-00035 szt. 1 

36 ZNAK TURYSTYCZNY TRASA ZAMKOWA / 

FARNA / KORSARZY / ŚW. ŚW. PIOTRA I 

PAWŁA URZĄD MARSZAŁKOWSKI, 

KATEDRA, ZAMEK KSIĄŻĄT POMORSKICH 

809-2660-00036 szt. 1 

37 ZNAK TURYSTYCZNY TRASA ZAMKOWA / 

FARNA / KORSARZY / ŚW. ŚW. PIOTRA I 

PAWŁA URZĄD MARSZAŁKOWSKI, 

INFORMACJA TURYSTYCZNA 

809-2660-00037 szt. 1 

38 ZNAK TURYSTYCZNY TRASA ZAMKOWA / 

FARNA / KORSARZY / ŚW. ŚW. PIOTRA I 

PAWŁA URZĄD MARSZAŁKOWSKI, 

INFORMACJA TURYSTYCZNA 

809-2660-00038 szt. 1 

39 ZNAK TURYSTYCZNY TRASA ZAMKOWA / 

FARNA / KORSARZY / ŚW. ŚW. PIOTRA I 

PAWŁA STARÓWKA 

809-2660-00039 szt. 1 

40 ZNAK TURYSTYCZNY TRASA ZAMKOWA / 

FARNA / KORSARZY / ŚW. ŚW. PIOTRA I 

PAWŁA KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI, 

URZĄD MIASTA,FILHARMONIA 

SZCZECIŃSKA 

809-2660-00040 szt. 1 

41 ZNAK TURYSTYCZNY UL. FARNA / SOŁTYSIA 

/ GRODZKA KATEDRA, ZAMEK KSIĄŻĄT 

POMORSKICH 

809-2660-00041 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0A771F-C5BC-44A4-A281-7098AF45AC90. Podpisany Strona 3



42 ZNAK TURYSTYCZNY UL. FARNA / SOŁTYSIA 

/ GRODZKA ZAMEK KSIĄŻĄT POMORSKICH, 

KATEDRA 

809-2660-00042 szt. 1 

43 ZNAK TURYSTYCZNY UL. WYSZYŃSKIEGO / 

SOŁTYSIA URZĄD MARSZAŁKOWSKI, 

KATEDRA, ZAMEK KSIĄŻĄT POMORSKICH 

809-2660-00043 szt. 1 

44 ZNAK TURYSTYCZNY UL. NABRZEŻE 

WIELECKIE / ENERGETYKÓW / 

KS. MŚCIWOJA II STARÓWKA 

809-2660-00044 szt. 1 

45 ZNAK TURYSTYCZNY UL. NABRZEŻE 

WIELECKIE / ENERGETYKÓW / 

KS. MŚCIWOJA II DWORZEC PKS, DWORZEC 

PKP, STARÓWKA, KATEDRA, ZAMEK 

KSIĄŻĄT POMORSKICH 

809-2660-00045 szt. 1 

46 ZNAK TURYSTYCZNY UL. NABRZEŻE 

WIELECKIE / ENERGETYKÓW / KS. 

MŚCIWOJA II DWORZEC PKS, DWORZEC PKP 

809-2660-00046 szt. 1 

47 ZNAK TURYSTYCZNY UL. NABRZEŻE 

WIELECKIE / NOWA / KOLUMBA DWORZEC 

PKS, KOMENDA MIEJSKA POLICJI 

809-2660-00047 szt. 1 

48 ZNAK TURYSTYCZNY UL. NABRZEŻE 

WIELECKIE / NOWA / KOLUMBA DWORZEC 

PKS, KOMENDA MIEJSKA POLICJI 

809-2660-00048 szt. 1 

49 ZNAK TURYSTYCZNY UL. NABRZEŻE 

WIELECKIE / NOWA / KOLUMBA DWORZEC 

PKP 

809-2660-00049 szt. 1 

50 ZNAK TURYSTYCZNY UL. NABRZEŻE 

WIELECKIE / NOWA / KOLUMBA PKS 
809-2660-00050 szt. 1 

51 ZNAK TURYSTYCZNY UL. NARUTOWICZA / 

3 MAJA / OWOCOWA DWORZEC PKS, 

DWORZEC PKP, KOMENDA MIEJSKA POLICJI 

809-2660-00051 szt. 1 

52 ZNAK TURYSTYCZNY UL. NARUTOWICZA / 

3 MAJA / OWOCOWA KOMENDA MIEJSKA 

POLICJI 

809-2660-00052 szt. 1 

53 ZNAK TURYSTYCZNY UL. NARUTOWICZA / 

3 MAJA / OWOCOWA KOMENDA MIEJSKA 

POLICJI 

809-2660-00053 szt. 1 

54 ZNAK TURYSTYCZNY UL. NARUTOWICZA / 

POTULICKA KOMENDA MIEJSKA POLICJI, 

DWORZEC PKS, DWORZEC PKP 

809-2660-00054 szt. 1 

55 ZNAK TURYSTYCZNY UL. NARUTOWICZA / 

POTULICKA KOMENDA MIEJSKA POLICJI, 

DWORZEC PKS, DWORZEC PKP 

809-2660-00055 szt. 1 

56 ZNAK TURYSTYCZNY UL. POTULICKA / 

CZARNECKIEGO DWORZEC PKS, DWORZEC 

PKP 

809-2660-00056 szt. 1 

57 ZNAK TURYSTYCZNY UL. NARUTOWICZA / 

KOPERNIKA KOMENDA MIEJSKA POLICJI, 

DWORZEC PKS, DWORZEC PKP 

809-2660-00057 szt. 1 

58 ZNAK TURYSTYCZNY UL. NARUTOWICZA / 

KOPERNIKA KOMENDA MIEJSKA POLICJI, 

DWORZEC PKS, DWORZEC PKP 

809-2660-00058 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0A771F-C5BC-44A4-A281-7098AF45AC90. Podpisany Strona 4



59 ZNAK TURYSTYCZNY PIASTÓW / 

NARUTOWICZA / KU SŁOŃCU KOMENDA 

MIEJSKA POLICJI, DWORZEC PKS, DWORZEC 

PKP 

809-2660-00059 szt. 1 

60 ZNAK TURYSTYCZNY PIASTÓW / 

NARUTOWICZA / KU SŁOŃCU KOMENDA 

MIEJSKA POLICJI, DWORZEC PKS, DWORZEC 

PKP 

809-2660-00060 szt. 1 

61 ZNAK TURYSTYCZNY PIASTÓW / 

NARUTOWICZA / KU SŁOŃCU CMENTARZ 

CENTRALNY 

809-2660-00061 szt. 1 

62 ZNAK TURYSTYCZNY PIASTÓW / 

NARUTOWICZA / KU SŁOŃCU URZĄD 

MIASTA, URZĄD MARSZAŁKOWSKI, 

KOMENDA MIEJSKA POLICJI 

809-2660-00062 szt. 1 

63 ZNAK TURYSTYCZNY PIASTÓW / 

NARUTOWICZA / KU SŁOŃCU URZĄD 

MIASTA, URZĄD MARSZAŁKOWSKI, 

KOMENDA MIEJSKA POLICJI 

809-2660-00063 szt. 1 

64 ZNAK TURYSTYCZNY PIASTÓW / 

NARUTOWICZA / KU SŁOŃCU KATEDRA, 

ZAMEK KSIĄŻĄT POMORSKICH, WAŁY 

CHROBREGO 

809-2660-00064 szt. 1 

65 ZNAK TURYSTYCZNY PIASTÓW / 

NARUTOWICZA / KU SŁOŃCU KATEDRA, 

ZAMEK KSIĄŻĄT POMORSKICH, WAŁY 

CHROBREGO 

809-2660-00065 szt. 1 

66 ZNAK TURYSTYCZNY JANA PAWŁA II / 

RAYSKIEGO / PIŁSUDSKIEGO / ŚLĄSKA 

URZĄD MIASTA 

809-2660-00066 szt. 1 

67 ZNAK TURYSTYCZNY JANA PAWŁA II / 

RAYSKIEGO / PIŁSUDSKIEGO / ŚLĄSKA 

URZĄD MIASTA 

809-2660-00067 szt. 1 

68 ZNAK TURYSTYCZNY JANA PAWŁA II / 

RAYSKIEGO / PIŁSUDSKIEGO URZĄD 

MARSZAŁKOWSKI, KATEDRA, ZAMEK 

KSIĄŻĄT POMORSKICH, WAŁY CHROBREGO 

809-2660-00068 szt. 1 

69 ZNAK TURYSTYCZNY JANA PAWŁA II / 

RAYSKIEGO / PIŁSUDSKIEGO / ŚLĄSKA 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI, KATEDRA, 

ZAMEK KSIĄŻĄT POMORSKICH, WAŁY 

CHROBREGO 

809-2660-00069 szt. 1 

70 ZNAK TURYSTYCZNY PIASTÓW / WOJSKA 

POLSKIEGO / PIŁSUDSKIEGO URZĄD 

MARSZAŁKOWSKI, KATEDRA, ZAMEK 

KSIĄŻĄT POMORSKICH, WAŁY CHROBREGO 

809-2660-00070 szt. 1 

71 ZNAK TURYSTYCZNY PIASTÓW / WOJSKA 

POLSKIEGO / PIŁSUDSKIEGO / 

WIELKOPOLSKA URZĄD MIASTA, PARK 

KASPROWICZA, OGRÓD RÓŻANY, MUZEUM 

TECHNIKI 

809-2660-00071 szt. 1 

72 ZNAK TURYSTYCZNY WOJSKA POLSKIEGO / 

FELCZAKA URZĄD MIASTA 
809-2660-00072 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0A771F-C5BC-44A4-A281-7098AF45AC90. Podpisany Strona 5



73 ZNAK TURYSTYCZNY WOJSKA POLSKIEGO / 

FELCZAKA URZĄD MIASTA 
809-2660-00073 szt. 1 

74 ZNAK TURYSTYCZNY WOJSKA POLSKIEGO / 

PIOTRA SKARGI PARK KASPROWICZA, 

OGRÓD RÓŻANY 

809-2660-00074 szt. 1 

75 ZNAK TURYSTYCZNY WOJSKA POLSKIEGO / 

PIOTRA SKARGI PARK KASPROWICZA, 

OGRÓD RÓŻANY 

809-2660-00075 szt. 1 

76 ZNAK TURYSTYCZNY PIOTRA SKARGI / 

MONTE CASINO / WYSPIAŃSKIEGO PARK 

KASPROWICZA, OGRÓD RÓŻANY 

809-2660-00076 szt. 1 

77 ZNAK TURYSTYCZNY WOJSKA POLSKIEGO / 

ZALESKIEGO KATEDRA, ZAMEK KSIĄŻĄT 

POMORSKICH, WAŁY CHROBREGO, MUZEUM 

TECHNIKI 

809-2660-00077 szt. 1 

78 ZNAK TURYSTYCZNY WOJSKA POLSKIEGO / 

ZALESKIEGO MUZEUM TECHNIKI 
809-2660-00078 szt. 1 

79 ZNAK TURYSTYCZNY ZALESKIEGO / 

SŁOWACKIEGO / PAWŁA VI MUZEUM 

TECHNIKI 

809-2660-00079 szt. 1 

80 ZNAK TURYSTYCZNY PAWŁA VI / 

NIEMIERZYŃSKA MUZEUM TECHNIKI 
809-2660-00080 szt. 1 

81 ZNAK TURYSTYCZNY KU SŁOŃCU / 

KASPRZAKA / TENISOWA CMENTARZ 

CENTRALNY 

809-2660-00081 szt. 1 

82 ZNAK TURYSTYCZNY KU SŁOŃCU / 

KASPRZAKA / TENISOWA CMENTARZ 

CENTRALNY   

809-2660-00082 szt. 1 

83 ZNAK TURYSTYCZNY KU SŁOŃCU / 

EUROPEJSKA / DERDOWSKIEGO / 

OKULICKIEGO CMENTARZ CENTRALNY, 

KATEDRA, ZAMEK KSIĄŻĄT POMORSKICH, 

WAŁY CHROBREGO 

809-2660-00083 szt. 1 

84 ZNAK TURYSTYCZNY KRAKOWSKA / 

POŁUDNIOWA / CUKROWA KATEDRA, 

ZAMEK KSIĄŻĄT POMORSKICH, WAŁY 

CHROBREGO 

809-2660-00084 szt. 1 

85 ZNAK TURYSTYCZNY KRAKOWSKA / 

POŁUDNIOWA / CUKROWA KATEDRA, 

ZAMEK KSIĄŻĄT POMORSKICH, WAŁY 

CHROBREGO 

809-2660-00085 szt. 1 

86 ZNAK TURYSTYCZNY KRAKOWSKA / 

POŁUDNIOWA / CUKROWA CMENTARZ 

CENTRALNY 

809-2660-00086 szt. 1 

87 ZNAK TURYSTYCZNY KRAKOWSKA / 

POŁUDNIOWA / CUKROWA CMENTARZ 

CENTRALNY 

809-2660-00087 szt. 1 

88 ZNAK TURYSTYCZNY AUTOSTRADA 

POZNAŃSKA / POŁUDNIOWA KATEDRA, 

ZAMEK KSIĄŻĄT POMORSKICH, WAŁY 

CHROBREGO 

 

809-2660-00088 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0A771F-C5BC-44A4-A281-7098AF45AC90. Podpisany Strona 6



89 ZNAK TURYSTYCZNY AUTOSTRADA 

POZNAŃSKA / POŁUDNIOWA KATEDRA, 

ZAMEK KSIĄŻĄT POMORSKICH, WAŁY 

CHROBREGO 

809-2660-00089 szt. 1 

90 ZNAK TURYSTYCZNY WJAZD DO SZCZECINA 

PYRZYCKA / TOPOLOWA 
809-2660-00090 szt. 1 

91 ZNAK TURYSTYCZNY WJAZD DO SZCZECINA 

SZOSA STARGARDZKA 
809-2660-00091 szt. 1 

92 ZNAK TURYSTYCZNY WJAZD DO SZCZECINA 

WĘZEŁ A6 Z DK3 I 10 (ZWIERZYNIECKA) 
809-2660-00092 szt. 1 

93 ZNAK TURYSTYCZNY WJAZD DO SZCZECINA 

WĘZEŁ A6 Z DK3 I 10 (ZWIERZYNIECKA) 
809-2660-00093 szt. 1 

94 ZNAK TURYSTYCZNY WJAZD DO SZCZECINA 

RADOSNA / ŻELIWNA 
809-2660-00094 szt. 1 

95 ZNAK TURYSTYCZNY WJAZD DO SZCZECINA 

RYMARSKA / WRZOSOWA 
809-2660-00095 szt. 1 

96 ZNAK TURYSTYCZNY WJAZD DO SZCZECINA 

EMILA ZEGADŁOWICZA / WODOCIĄGOWA 
809-2660-00096 szt. 1 

97 ZNAK TURYSTYCZNY WJAZD DO SZCZECINA 

KU SŁOŃCU 
809-2660-00097 szt. 1 

98 ZNAK TURYSTYCZNY WJAZD DO SZCZECINA 

CUKROWA / DO RAJKOWA 
809-2660-00098 szt. 1 

99 ZNAK TURYSTYCZNY WJAZD DO SZCZECINA 

GOLENIOWSKA / KNIEWSKA 
809-2660-00099 szt. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0A771F-C5BC-44A4-A281-7098AF45AC90. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 wykaz składników majątkowych

